visuris vel audituris, Hanio Massie, filius et haires Ha- filii, bondi Thomas le Criav, una cum advocatione et

monis quarti, salutem in domino. Noverit universi- donatione eccJesia^ de Bowdon cum omnibus pertinen-

tas vestra, me, pro salute animae meaj et animarum tiis, habendum et tenendum prffidictis priori et conventui

antecessorum meorum, dedisse concessisse et hac pre- et eorum successoribus in perpetuum. His testibus

senti charta mea confirmasse, et pro me et heredibus

meis omnino quietam clamasse, Deo et beata; Mariae,

et sancto Jacobo et priori et conventui de Birkhened

ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam elee-

mosynam, dimidiam acram terrse in Donham, videhcet

illam qiicU jacet inter selionem ecclesiaa de Bowdon, et

sehonem Johannis prepositi de Donham, et unam acram

D'no Gunseliuo de Badlesmere tunc justiciario Cestriae,

D'no Symone time abbate .S'tas WerburgaB Cestrensis,

D'nis Uriano de S'to Petro, Petro de Arderne, Patricio

de Heselwall, Rogero Domville, Godfrido clerico,

Richardo de Massy tunc vicecomite Cestrensi, Wil-
liehno Lancelyn, Roberto de Pulle, Bertramo de Melle,

et multis aliis.

EJUSDEM HAMONIS CARTA DE ELECTIONE PRIORIS.

Omnibus sanctas matris ecclesias filiis, praecipue congregatione succedat, et ille prior constituatur

heredibus, et amicis, et omnibus hominibus suis, clericis quem omnis congregatio Benedicti canonice elegerit.

et laicis, tain presentibus quam t'uturis : Hamo de Hanc dignitatem et potestatem ehgendi prioris, supra-
Massie salutem. Notum sit vobis me talcs libertates dictis monachis, pro pace et quiete eorum in perpetuum
monachis de Birkened concessisse, et hac praisenti largitus sum, non solum de me, sed de heredibus meis
carta mea confirmasse, scilicet de electione prioris, ut secundum quod papa Alexander eis concessit, et pri-

cum prior illius loci obierit, alter ei in regimine de ipsa vilegii sui autoritate confirmavit. Test. &c.

Taxatio P. Nicolai bonorum temporalium Prioris de Byrcheved.

1. s. d.

Prior de Byrcheved h'et apud Clocton in Dec'

de Wyrhale tres caruc' terr' et val't car' p'

annu' _ . _ _ .

Et h'et ib'm de redd' assis' p' annu' -

Et h'et ib'm unvi' molen' quod val' p' annu'

Et h'et ib'm de protic' stauri p' annu'

Et h'et ib'm de vendic. bosci p' annu'

1.
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CLAMEUM PRIORIS DE BIRKEHED.

Extract' de rotulo Pl'itor' com' Cestr' in Scc'io Cestr' remanent' de Anno Edwardi T'cii vicesimo septimo ".

Prior de Birkehed sum' fuit ad respondend' D'no